
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

PODER LEGISLATIVO 

(e-DOLM) 
PORTO FERREIRA| ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017. 

 

 
Segunda-feira, 16 de agosto de 2021. Edição nº 248 Página 1 de 2 

 
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Porto Ferreira– SP 

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 –Porto Ferreira – SP. CEP: 13660-005 
Fone: (19) 3581-1022 / 3581-2656 -e-mail: doe@camaraportoferreira.sp.gov.br 

 
 

www.camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ALAN JOÃO ORLANDO, Presidente da Câmara 

Municipal de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora GABRIELA ARNONI 

ELIZEU, matrícula nº 56, ocupante do cargo de Assistente 

Administrativo, para responder pela execução das rotinas 

de Tesouraria da Câmara Municipal. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGITRE-SE E CUMPRA-SE. 

DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS. 

    

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 12 de 

agosto de 2021.  

 

ALAN JOÃO ORLANDO 

PRESIDENTE 

Ato da Presidência Nº. 13/2018 

 

MISSÃO 
 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado 
com o intuito de dar publicidade e maior 
transparência aos atos oficiais da Câmara 
Municipal de Porto Ferreira. Publicado 
exclusivamente no portal 
www.camaraportoferreira.sp.gov.br, é uma 
ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, 
que respeita o Meio Ambiente e os recursos 
públicos, otimizando a comunicação entre o 
Poder Legislativo e a população. 

 

*** 

MESA DIRETORA 
 

PRESIDENTE 
Alan João Orlando 

 
VICE-PRESIDENTE 

Sérgio Rodrigo de Oliveira 
 

1ª SECRETÁRIA 
Luciane Lourenço Pereira de Sousa 

 
2ª SECRETÁRIA 

Priscila Franco de Oliveira 
 

*** 

 

Portaria N.º 17/2021 



 
D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O –  P O D E R  L E G I S L A T I V O - ( e - D O L M )  

Segunda-feira, 16 de agosto de 2021. 
 

Edição nº 248 
 

Página 2 de 2 
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA - SP 

 
 

 

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, na data supra. 

 

 

MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA 

DIRETOR GERAL 

 

 

 

 
 
 

ALAN JOÃO ORLANDO, Presidente da Câmara 

Municipal de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora SUELEN MILENA 

GUFINET, matrícula nº 63, ocupante do cargo de 

Assistente Contábil, para responder pela execução das 

rotinas de Recursos Humanos da Câmara Municipal. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGITRE-SE E CUMPRA-SE. 

DÊ CIÊNCIA AOS INTERESSADOS. 

    

Câmara Municipal de Porto Ferreira, 12 de 

agosto de 2021.  

ALAN JOÃO ORLANDO 

PRESIDENTE 

 

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, na data supra. 

 

MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA 

DIRETOR GERAL 

 

Portaria N.º 18/2021 


		2021-08-13T16:50:42-0300




